
Objednatel: Dodavatel:

Fakturační adresa:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:
Vojenské lesy a statky ČR s.p. 

Pod Juliskou 1621/5 
160 00 Praha 6 – Dejvice

Jméno:
Telefon:
Email:

KOMIX s.r.o.
Drtinova 467/2a
15000 Praha 5 - Smíchov

IČO: 47117087
DIČ:

Email:
Mobil:
Telefon:

Předmět plnění

Popis předmětu plnění
Pořízení SW dle nabídky vč. roční technické podpory a základního zaškolení v podobě konzultačních prací.

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka): 138 400,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 24.10.2018 0:00:00

Příjemce, místo určení: , ŘSP

Telefon: Mobil: E-mail:

Další podmínky:

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

24.10.2018
_____________________ _____________________

Objednatel Dodavatel
Elektronicky potvrzeno dne Datum, podpis (razítko)

Objednávka č. 19/2018/055

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice

 www.vls.cz

24.10.2018



 

 

Nabídka licencí výrobce Qlik 

Zákazník Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Datum zpracování 17.10.2018 

Platnost nabídky do 17. 11.2018 

  



 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Klasifikace dokumentu: Diskrétní – pro vnitřní potřebu příjemce nabídky strana 2/6 

Krycí list nabídky 

Název: Nabídka licencí Qlik Sense + Konzultační práce  

Základní identifikační údaje 

Zadavatel/Objednatel 

Obchodní firma/název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha  

IČ: 00000205 

Statutární zástupce společnosti: Ing. Zdeněk Mocek  

Kontaktní osoba:  

Pozice:  

Uchazeč/Dodavatel 

Obchodní firma/název: KOMIX s.r.o. 

Sídlo: Drtinova 467/2a, 150 00 Praha 5 

Statutární zástupci společnosti: Ing. Tomáš Rutrle a Ing. Libor Málek, jednatelé společnosti 

IČ: 47117087 DIČ: CZ47117087 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 12440 

Bankovní spojení:  

Tel./Fax, www:  http://www.komix.cz 

Osoba zodpovědná za nabídku:   

E-mail:  

Telefon:  

 

   

   

Oprávněná osoba jednat jménem Uchazeče/Dodavatele 

Podpis oprávněné osoby: Razítko 

Titul, jméno, příjmení: Ing. Tomáš Rutrle nebo Ing. Libor Málek 

Funkce jednatel společnosti 

Jednatelé jsou oprávněni jednat a podepisovat za společnost samostatně. 

Tento dokument obsahuje informace, které KOMIX s.r.o. považuje za součást svého obchodního tajemství ve smyslu §504 Občanského zákoníku a je 
určen pouze pro vnitřní potřebu příjemce nabídky. Jakékoliv zveřejnění v dokumentu obsažených informací, jejich předání třetí straně nebo využití pro 
potřebu subjektu, který není mateřskou nebo dceřinou společností příjemce nabídky bez písemného souhlasu KOMIX s.r.o. je zakázáno a bude 
považováno za nekalou soutěž ve smyslu §2976 Občanského zákoníku. Dokument může obsahovat i osobní údaje, k jejichž šíření jiným subjektům, než 
je příjemce nabídky, nebylo poskytnuto oprávnění. 



 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Klasifikace dokumentu: Diskrétní – pro vnitřní potřebu příjemce nabídky strana 3/6 

Obsah 

1. Předmět nabídky ...................................................................................................... 4 

1.1. Licence .......................................................................................................................................... 4 

1.2. Technická podpora výrobce k licencím ......................................................................................... 4 

1.3. Konzultační práce .......................................................................................................................... 4 

2. Cena .......................................................................................................................... 5 

2.1. Cena Licencí .................................................................................................................................. 5 

2.2. Cena konzult. prací ........................................................................................................................ 5 

2.3. Celková cena ................................................................................................................................. 5 

3. Profil společnosti .................................................................................................... 6 

3.1. KOMIX – systémový integrátor ...................................................................................................... 6 

3.2. Partneři .......................................................................................................................................... 6 

 



 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Klasifikace dokumentu: Diskrétní – pro vnitřní potřebu příjemce nabídky strana 4/6 

1. Předmět nabídky 

1.1. Licence 

Předmětem nabídky jsou licence nástroje Qlik Sense. Dle předchozí domluvy je níže uvedena cenová 
nabídka na licence: 

 - Qlik Sense Enterprise Professional  

 - Qlik Sense Enterprise Analyzer 

1.2. Technická podpora výrobce k licencím 

Součástí nabídky je i technická podpora výrobce licencí, která je pro první rok povinná pro všechny 
nákupy licencí. Dále je pak volitelná.  

1.3. Konzultační práce 

Do nabídky jsou dále zahrnuty  člověkodny našeho konzultanta. Čerpání konzultačních prací může 
probíhat v pracovní dny od 9:00 do 17:00 po předchozí telefonické dohodě.  



 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Klasifikace dokumentu: Diskrétní – pro vnitřní potřebu příjemce nabídky strana 5/6 

2. Cena 

2.1. Cena Licencí 

Licence Počet Cena Kč 

Qlik Sense Enterprise Professional  

Qlik Sense Enterprise Analyzer  

Povinná technická podpora (1 rok)  

Celková cena v Kč celkem bez DPH  

   

2.2. Cena konzult. prací 

  

Konzultační práce v rozsahu    

* Čerpatelné po dohodě obou stran v předem stanovený čas a datum 

 
 

2.3. Celková cena  

  

Celková cena v Kč celkem bez DPH 138.400,-  



 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Klasifikace dokumentu: Diskrétní – pro vnitřní potřebu příjemce nabídky strana 6/6 

3. Profil společnosti 

3.1. KOMIX – systémový integrátor 

KOMIX s.r.o. je česká společnost s dvacetiletou tradicí a zkušenostmi v oblasti IT. Specializuje se 
zejména na dodávky informačních systémů nebo aplikací „na klíč“, dále pak integrační nebo 
transformační projekty. Společnost KOMIX také poskytuje konzultační služby zaměřené jak na návrh 
informačních systémů, tak na jejich kvalitu, testování a provoz. 

Mise společnosti 

Naším posláním je pomocí ICT technologií zlepšovat lidem život, usnadnit jim práci a firmám 
poskytovat dlouhodobou konkurenční výhodu. 

Certifikace kvality a spolehlivosti 

 Certifikát ČSN EN ISO 9001 (CQS) 

 Certifikát ČSN EN ISO 14001 (CQS) 

 Certifikát ČSN ISO/IEC 20000-1 (CQS) 

 Certifikát ČSN ISO/IEC 27001 (CQS) 

 Certifikát ČSN OHSAS 18001 (CQS) 

 Certifikát ČSN ISO 10006 (CQS) 

 Osvědčení podnikatele pro stupeň utajení „DŮVĚRNÉ“ (NBÚ) č. 00404 

 Certifikát NBÚ pro informační systém podnikatele KOMIX s.r.o., 1.0, který je určen pro zpracování 
utajovaných informací stupně utajení „VYHRAZENÉ“ 

 Certifikát NBÚ pro informační systém podnikatele KOMIX s.r.o., 2.0, který je určen pro zpracování 
utajovaných informací stupně utajení „DŮVĚRNÉ“ 

 

3.2. Partneři 

Bližší informace o společnosti naleznete na stránkách www.komix.cz.  

http://www.komix.cz/

	Předmět plnění
	Kvalitativní, dodací a fakturaĊní podmínky:

		2018-11-27T15:18:41+0100
	Unknown signer 4d8c975b0982177b515b74d626d5df7b2adcff30




